
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 6. 4. 2010

119

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah (MUV, št. 02/2007 in 29/2007) in 8. člena Pravil-
nika o kratkotrajnem najemu prostorov kulturnega doma (MUV, 
št. 32/2007) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah na 31. redni seji, dne 1. aprila 2010, sprejel naslednji

S K L E P
o sprejemu cenika za uporabo dvorane Kulturnega doma 

Sveta Trojica
I.

S tem sklepom se sprejme cenik za uporabo dvorane kultur-
nega doma:

CENA

ZIMSKI ČAS LETNI ČAS

Na
je

m

O
br

at
ov

al
ni

 st
r.

Sk
up

aj

Na
je

m

O
br

at
ov

al
ni

 st
r.

Sk
up

aj

do 4 ure 10 € 38,00 € 48,00 € 10,00 € 29,00 € 39 €
Celodnevna 
uporaba 15 € 50,00 € 65,00 € 15,00 € 40,00 € 55 €

Na podlagi 44. člena Zakona o davku na dodano vrednost 
(ZDDV-1) (Uradni list RS, št. 117/2006 in 85/2009) spada ta sto-
ritev v druge oproščene dejavnosti in je davka prosta.

II.
Ta sklep začne veljati z dnevom sprejetja.

	 Župan 
Številka: 626-2/2007	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 1. april 2010	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


